ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

XÃ  HÀNH  DŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hành Dũng, ngày          tháng  3  năm 2025

                               GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ Phát động Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân năm 2025

Kính mời:..................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 10/3/2025 của UBND xã về

việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025; UBND xã trân

trọng kính mời Quý đại biểu đến dự Lễ phát động và chạy đồng hành, cụ thể như

sau:

I. Thành phần mời:

1. Thành phần ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện.

2. Thành phần ở xã:

- Lãnh đạo và cán bộ, công chức, người lao động thuộc Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN xã;

- Lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các ban,

ngành, hội đoàn thể xã, trường học trên địa bàn xã;

- Hợp tác xã nông nghiệp;

- Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng Ban CTMT 07 thôn, đoàn viên và Nhân dân.

II. Thời gian, địa điểm, trang phục:

1. Thời gian khai mạc Lễ: Lúc 06 giờ 00 phút, ngày 15/3/2025 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Khu tái định cư thôn An Định, xã Hành Dũng.

3. Trang phục: Đại biểu dự Lễ mặc trang phục thể thao.

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu để buổi Lễ thành công tốt đẹp!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-13T10:12:04+0700

		2025-03-13T10:14:21+0700

		2025-03-13T10:14:21+0700

		2025-03-13T10:14:21+0700